
Tutkintaryhmän johtajan terveiset 4.10.2024 

 

Helsingin kaupungin tietomurtoa tutkiva tutkintaryhmä nimettiin 4.7.2024. Tutkintatyö käynnistyi 

välittömästi, ja siitä alkaen tutkintaryhmä on kokoontunut säännöllisesti ja tutkintaprosessi on edennyt 

suunnitellusti.  

Turvallisuustutkinta on laaja. Kokonaisuutta lähdettiin purkamaan ottamalla yhteyksiä organisaatioihin, jotka 

liittyvät tapahtumien kulkuun tai tietomurron käsittelyyn, ovat kärsineet siitä tai tietävät jotain 

tapahtumista. Tähän mennessä yhteys on otettu noin 15 eri viranomaiseen, organisaatioon tai toimijaan. 

Niistä on kuultu noin 40 henkilöä. Kuulemisia tullaan jatkamaan. Monista organisaatioista on pyydetty ja 

saatu aineistoa.  

Organisaatiolähtöisen näkökulman lisäksi tutkintaryhmä kuulee myös kokemusasiantuntijoita. 

Tutkinnassa selvitetään välittömiä ja välillisiä seikkoja tapahtumien taustalla. Lisäksi selvitetään, miten 

turvallisuus oli pyritty varmistamaan eli mitkä olivat eri organisaatioiden ja viranomaisten roolit ja 

konkreettiset toimet tietosuojan ja tietoturvallisuuden varmistamisessa. Tutkinnassa selvitetään myös se, 

miten johtamis-, valvonta- ja tarkastustoiminta oli otettu huomioon sekä toteutettu.   

Ryhmä selvittää myös viestintää, joka on organisaatioiden sisäistä kommunikointia, viestintää eri toimijoiden 

välillä, viestintää kansalaisille sekä sitä, millaisena viesti välittyi median kautta kansalaisille. Viestinnän 

tutkinnan piirissä on myös organisaation sisäinen viestintä – eli miten on viestitty kaupungin työntekijöille ja 

mitä neuvoja heille on annettu tilanteen käsittelyyn. 

Saatujen tietojen perusteella muodostetaan tapahtumien kulku. Tutkinnassa vastataan siis kysymykseen, 

mitä tapahtui ennen tietomurtoa ja mitkä tapahtuvat siihen johtivat. Tutkinnassa selvitetään myös 

seurausten jälkihoito. 

Tietojen keruuta jatketaan syksyn ajan, ja analyysi ajoittuu alkuvuoteen 2025. Tutkintaryhmä tuottaa pohjan 

analyysitekstille ja edelleen johtopäätöksille ja suosituksille. Tutkintaselostusluonnos käy lausunnolla. 

Lausuntojen käsittelyn jälkeen selostus luovutetaan valtioneuvostolle ja samalla julkaistaan, arviolta 

kesäkuussa 2025. 

Tutkinnan tarkoitus on yleisen turvallisuuden eli yhteiskunnan varautumisen parantaminen. Oikeudellista 

vastuuta ei käsitellä. 
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